2 TERMO DE PRORROGAÇÃO AO CONTRATO COVID-19 05/2020
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE IGUAPE
CONTRATADA: FRANKLIN CANGUSSU SAMPAIO EIRELI
CNPJ: 31.703.163/0001-64
DISPENSA DE LICITAÇÃO: 241/2020 Art. 4º da Lei 13.979 de 06/02/2020 – Decreto Municipal 2.781 e 2.782 de
20/03/2020 – COVID-19
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 3193/2020
CONTRATO COVID-19 Nº: 05/2020
OBJETO: Contratação de empresa especializada em prestação de serviços médicos no posto de atendimento aos
casos suspeitos do COVID-19
DATA: 27/05/2020
VIGÊNCIA: 27/05/2020 à 26/06/2020
VALOR: Pagará à contratada o valor global de R$ 82.800,00 (oitenta e dois mil e oitocentos reais)